МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2018                                           д.Вавиловка                                             № 113
Об отмене постановления Администрации Вавиловского сельского поселения от 03.05.2012 № 36 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в МО « Вавиловское
сельское поселение»
               На основании протеста Прокурора Бакчарского района от 10.09.2018 № 10-2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 36 от 03.05.2012 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в МО « Вавиловское сельское поселение» считать утратившим силу.
Глава Вавиловского сельского поселения :                                   П.А.Иванов